2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИИСКОВОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

                 27 декабря     2019 г.                                                                             № 30
с. Приисковое

О досрочном прекращении полномочий
 депутата Совета депутатов Приискового сельсовета
   по округу № 3 Саитовой Натальи Владимировны

В связи с поступившим заявлением о досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Приискового сельсовета по  избирательному округу № 3 по собственному желанию  от 13.12.2019 г., на  основании пункта 2  статьи 35  Устава муниципального образования Приисковый сельсовет, Совет депутатов Приискового сельсовета  р е ш и л:
     1.Прекратить досрочно полномочия  депутата Совета депутатов Приискового сельсовета   по округу №3 Саитовой Натальи Владимировны по собственному желанию.
        2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

[bookmark: _GoBack]Глава Приискового сельсовета                                                     О.М. Станевич